檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

南開科技大學　函

地址：54243南投縣草屯鎮中正路568號

聯絡人：陳瑩利

聯絡電話：049-2563489轉1733

傳真電話：049-2568641

電子信箱：96py016@nkut.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：南開科大民院字第1040011053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(105碩士班招生海報1109-1011053.PDF)

主旨：本校福祉科技與服務管理系「105學年度碩士班招生報名

」，敬請惠予上網公告並鼓勵所屬人員報名參加，請查照

。

說明：

一、本校福祉科技與服務管理系105學年度碩士班招生報名，

敬請惠予上網公告並鼓勵所屬人員報名參加。

二、甄試入學通訊報名時間：104年11月23日起至11月27日，

現場報名時間：104年11月30日起至12月14日。

三、甄試入學口試日間：104年12月19日。

四、105學年度碩士班甄試入學招生簡章請至本校網頁：Http:

//rc.nkut.edu.tw/main.php。

五、招生報名專線電話：049-2563489轉1328，課程洽詢專線

：049-2563489轉1734（簡明哲）。

正本：彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國

民小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林

鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰

化縣二林鎮原斗國民小學、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民

小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮

興華國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化

8

1040004565

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/11/13

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小

學、彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美

豐國民小學、彰化縣大城鄉頂庄國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣

北斗鎮大新國民小學、彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學

、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣永靖鄉永靖

國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永

靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、

彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮田中國

民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中

鎮新民國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰

化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、彰化縣立信義國民中小

學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉田

頭國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣

伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學

、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀水鄉育民

國民小學、彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀

水鄉陜西國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學、

彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣和美鎮和東國

民小學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣和美

鎮新庄國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰

化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民

小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣芳苑鄉

王功國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化

縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小

學、彰化縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳苑鄉路

上國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣

花壇鄉文祥國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小學

、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣芬園鄉文德

國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國民小學、彰化縣芬

園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、

彰化縣員林鎮育英國民小學、彰化縣員林鎮明湖國民小學、彰化縣員林鎮東山國

民小學、彰化縣員林鎮青山國民小學、彰化縣員林鎮員東國民小學、彰化縣員林

鎮員林國民小學、彰化縣員林鎮僑信國民小學、彰化縣員林鎮靜修國民小學、彰

化縣員林鎮饒明國民小學、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民

小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉

鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化

縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小

學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔

鹽國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣

埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學

、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣鹿港鎮文開

國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿

港鎮海埔國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、

彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國

民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州

鄉水尾國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰

8

44

第3頁，共3頁

裝

訂

線

化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民

小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰化縣溪湖鎮

湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化

縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小

學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市大

竹國民小學、彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣

彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學

、彰化縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市南郭

國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰

化市國聖國民小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、

彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉永豐國

民小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、彰化縣福興

鄉管嶼國民小學、彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學

副本：本校福祉科技與服務管理系 2015-11-12
17:16:38